

Årsredovisning

Lågans livs AB

559324-6951

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Shahriar Jalali Afshar
2024-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom dagligvaruhandel närbutik.
Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget påbörjat en satsning/specialisering på vissa varor i sortimentet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2106-2206
Nettoomsättning	4 515	1 537
Resultat efter finansiella poster	-181	-193
Soliditet %	10	6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av satsning/specialisering på vissa varor, vilket har ökat omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	200 000	-193 178
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-193 178	193 178
- Erhållna aktieägartillskott		250 000	
- Årets resultat			-181 074
- Belopp vid årets utgång	50 000	256 822	-181 074

Villkorade aktieägartillskott uppgår per 230630 till 450.000 kr

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	256 822
Årets resultat	-181 074
<i>Summa</i>	<i>75 748</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	75 748
<i>Summa</i>	<i>75 748</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-06-10 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 514 894	1 536 664
Övriga rörelseintäkter	43 446	23 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 558 340	1 560 438
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 843 970	-1 197 224
Övriga externa kostnader	-587 670	-485 077
Personalkostnader	-229 714	-13 202
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-60 777	-45 686
Summa rörelsekostnader	-4 722 131	-1 741 189
Rörelseresultat	-163 791	-180 751
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	36
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 284	-12 463
Summa finansiella poster	-17 283	-12 427
Resultat efter finansiella poster	-181 074	-193 178
Resultat före skatt	-181 074	-193 178
Årets resultat	-181 074	-193 178

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	325 372	386 149
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	29 543	29 543
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		354 915	415 692
Summa anläggningstillgångar		354 915	415 692
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		675 181	445 941
<i>Summa varulager m.m.</i>		675 181	445 941
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		19 141	23 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 459	48 694
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		78 600	71 992
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		164 726	62 464
<i>Summa kassa och bank</i>		164 726	62 464
Summa omsättningstillgångar		918 507	580 397
SUMMA TILLGÅNGAR		1 273 422	996 089

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	256 822	200 000
Årets resultat	-181 074	-193 178
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>75 748</i>	<i>6 822</i>
Summa eget kapital	125 748	56 822
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 162 500	200 000
Summa långfristiga skulder	162 500	200 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	465 074	134 929
Övriga skulder	520 100	604 338
Summa kortfristiga skulder	985 174	739 267
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 273 422	996 089

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30 2022-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	431 835	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	431 835
Utgående anskaffningsvärden	431 835	431 835
Ingående avskrivningar	-45 686	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-60 777	-45 686
Utgående avskrivningar	-106 463	-45 686
Redovisat värde	325 372	386 149

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	29 543	
Inköp	-	29 543
Utgående anskaffningsvärden	29 543	29 543

Not 5 Långfristiga skulder

2023-06-30 2022-06-30

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	100 000	100 000
--	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Växjö

Shahriar Jalali Afshar

Shahriar Jalali Afshar

2023-12-01

Azadeh Farahmand

Azadeh Farahmand

2023-12-01